PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PEDIDO N°: 130118110002
JL/é "FLN°P 	m,

/

Ru rica

OFÍCIO N2  2911.1/2021

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 29 de Novembro de 2021.

AO REPRESENTANTE DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA INTEGRAL A SAUDE - COOPAIS

ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, 1, SALA 1707, MEIRELES, Fortaleza - Ceará, CEP: 60125-150

CNPJ: 36.446.087/0001-72

TELEFONE: (85) 3122-6176

E-MAIL: COOPAISCOOPERATIVA@GMAIL.COM  -

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.08.18.08-PMI/SMS,
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO 2021.07.19.02-PMI/SMS, PROMOVIDO PELO(A) PREFEITURA
MINUCIPAL DE IGUATU-CE por meio da SECRETARIA DE SAUDE.

Prezado Sr(a),

Venho por meio do presente, informá-los acerca do nosso interesse em adquirir os itens constantes em anexo,
referente ao(s) ítem(ns) da Ata de Registro de Preços nQ 2021.08.18.08-PMI/SMS, que tem por objeto o(a)
Registro de preços para contratação futura e eventual de empresa especializada para prestação de
serviços especializados de enfermagem, fisioterapeuta, psicologia e técnico de radiologia e outros para
atender as necessidades a Unidade de Pronto Atendimento — UPA, Rede de Saúde Mental e Atenção Básica
deste Município, de responsabilidade da Secretaria de Saúde de Iguatu-Ce, conforme especificações
constantes no termo de referência, oriunda do Pregão Eletronico nQ 2021 .07.19.02-PMI/SMS, promovido pelo(a)
Prefeitura Municipal de Iguatu por meio da Secretaria de Saúde, adjudicada em favor da empresa COOPERATIVA
DE TRABALHO E ASSISTENCIA INTEGRAL A SAUDE - COOPAIS, inscrita no CNPJ sob o n° 36.446.087/0001-
72. .Para tanto solicitamos sua anuência para formalização do processo, podendo ser entregue na sede deste órgão

ou enviada através do e-mail logisticasaude2021@grnail.com.

Caso tenha interesse em fornecer os itens em anexo, solicito ainda que seja entregue na sede deste órgão ou
enviado através do e-mail mencionada acima, a documentação tal qual foi apresentada no pregão que originou a
referida Ata de Registro de Preços para efetivar a contratação:

Agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos o atendimento a solicitação o mais breve possível.

A,',
DE S NT 'LENA MATIAS Dl ELLY

ORDENADOR(A) DE DESPES
SECRETARIA DE SAÚDE

/

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PEDIDO N°: 130118110002

FL

PEDIDO - ANEXO 1
QUADRO DE ITENS

CÕD. ITEM UNID. QUANTIDADE

#20583 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÉDICO PSIQUIATRA HORA 5.76000

#20584 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 960,00

#20585 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMEIRO PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 5.760,00

#20586 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 5.760,00

#20587 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICÓLOGO PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 9.600,00

#20588 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TERAPEUTA OCUPACIONAL PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 2.880,00

#20589 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FONOAUDIÓL000 PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 2.880,00

#20590 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FARMACÊUTICO PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 1.920,00

#20591 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 3.600,00

#20592 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EDUCADOR FÍSICO PARA A REDE DE SAÚDE MENTAL HORA 2.880,00

#20593 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO PARA A ATENÇÃO BÁSICA HORA 14.400,00

420594 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMEIRO PARA A ATENÇÃO BÁSICA HORA 24.000.00

#20595 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA A ATENÇÃO BÁSICA HORA 48.000,00

Ru Ic
/

2

FLNO

Ri, ri

( COOPAIS
Cooperativa de Trabalho e Assistência Integral à Saúde

A PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM-CE

REFERENTE AO OFICIO 2911.1/2021 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRONICO
2021.07.19.02-PMI/SMS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU-CE

RESPOSTA A SOLICITAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO

MUNICIPIO DE IGUATU.

• A empresa COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA INTEGRAL A SAÚDE - COOPAIS,

com endereço Rua Osvaldo Cruz, 01, sala 1707, Meireles, Fortaleza-CE, inscrita no

CNPJ 36.446.087/0001-72, representada pelo Presidente, o Sr. EUCLIDES PINTO DA

FROTA NETO, CPF 600.459.743-06, RG 2002002145313, venho por meio deste

informar do interesse e concordancia, quanto a adesão da ata de registro de preço

2021.08.18.08-PMI/SMS referente ao pregão eletronico 2021.07.19.02-PMI/SMS, cujo
objeto é o registro de preços para contratação futura e eventual de empresa

especializada para prestação de serviços especializados de enfermagem,

fisioterapeuta, psicologia e técnico de radiologia e outros para atender as

necessidades a unidade de pronto atendimento - upa, rede de saúde mental e
atenção básica deste município, de responsabilidade da secretaria de saúde de

Iguatu-ce, conforme especificações constantes no termo de referência.

Sem mais para o momento, reiteramos com voto de elevada estima.

o
Fortaleza, 29 de novembro de 2021

«clidesPrnto da Frota Neto

Representante Legal

Rua Osvaldo Cruz, 01, saio 1707- Bairro: Meireles, Fortaleza - (E I'. (85) 3122-6176 19 (85) 99176-8926
@coopais 1 coopaiscooperalivo@gmoil.com  1  www.coopaissuudb.com.br  1  (NPJ 36.446.087/0001-72